



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 093/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS APARELHOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EM SUAS UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, POLICLÍNICA, FARMÁCIA, EQUIPE MULTIDISCIPLINAR E VIGILANCIA EM SAÚDE (IMUNIZAÇÃO, VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA, VIGILÂNCIA AMBIENTAL E SAÚDE DO TRABALHADOR), ENTRE OUTROS.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

AGILE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ: 01.318.721/0001-07

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qty.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ANÉIS ORINGS KAVO EXTRA TORQUE 605	KAVO	UN	2,0000	2,0000	4,00
002	BOBINA PAPEL EXAME ECG BIONET CARDIOCARE 2000	BIONET	UN	5,0000	30,0000	150,00
003	CABEÇOTE COMPRESSOR	MOTOMILL	UN	3,0000	1.000,0000	3.000,00
004	CABEÇOTE MONTADO KAVO UNIK	KAVO	UN	1,0000	800,0000	800,00
005	CABO DE FORÇA 20A	MULTIPARTS	UN	1,0000	50,0000	50,00
006	CABO PACIENTE BIONET CARDIOCARE 2000	BIONET	UN	1,0000	690,0000	690,00
007	CONECTOR BORDEN DENTMED MAGNUS	DENTMED	UN	1,0000	60,0000	60,00
008	CONECTOR ESPIGÃO	MULTIPARTS	UN	2,0000	25,0000	50,00
009	FILTRO SIMPLES DE AR COM VALVULA REGULADORA KAVO	KAVO	UN	1,0000	60,0000	60,00
010	FILTRO SIMPLES DE AR CONSULTÓRIO KAVO	KAVO	UN	14,0000	90,0000	1.260,00
011	FILTRO TRIPLO	MULTIPARTS	UN	15,0000	170,0000	2.550,00
012	FOCO CONSULTORIO KAVO	KAVO	UN	1,0000	800,0000	800,00
013	GAXETA D800-03 DELTRAMED 30L	DELTRAMED	UN	1,0000	200,0000	200,00
014	GUARNIÇÃO 2 FUIROS KAVO EXTRA TORQUE 605	KAVO	UN	10,0000	25,0000	250,00
015	GUARNIÇÃO ALT 21L	MULTIPARTS	UN	1,0000	100,0000	100,00
016	GUARNIÇÃO KAVO EXTRA TORQUE 605	KAVO	UN	10,0000	20,0000	200,00
017	KIT REPARO CABEÇOTE SCHULZ	SCHULZ	UN	1,0000	250,0000	250,00
018	KIT TURBINA COMPLETO KAVO EXTRA TORQUE 605	KAVO	UN	1,0000	150,0000	150,00
019	LÂMPADA LED 15W 110V	OSRAM	UN	2,0000	100,0000	200,00
020	LAMPADAS FOCO ODONTOLOGICO	OSRAM	UN	12,0000	25,0000	300,00
021	MANGUEIRA 1/4 10M	SG	UN	1,0000	10,0000	10,00
022	MANGUEIRA CUSPIDEIRA 1M CONSULTÓRIO KAVO	SG	UN	2,0000	10,0000	20,00
023	MANGUEIRA DO EQUIPO 1M CONSULTÓRIO KAVO	SG	UN	2,0000	10,0000	20,00
024	MEMBRANA DE TECLADO CARCI TENS MED I	CARCI	UN	1,0000	300,0000	300,00
025	MÓDULO INVERSOR UPS 1000W INDREL RC430	INDREL	UN	3,0000	1.700,0000	5.100,00
026	PACK DE BATERIA 24V 1000MHA BIONET CARDIOCARE 2000	BIONET	UN	1,0000	300,0000	300,00
027	PCI CONTROLADORA DA PORTA CRISTOFOLI VITALE CLASS	CRISTOFOLI	UN	1,0000	500,0000	500,00
028	PEÇA DO REFLETOR TIPO BACIA DENTMED MAGNUM	DENTMED	UN	1,0000	250,0000	250,00
029	PLACA DA FONTE TENS MEDCIR	MEDCIR	UN	1,0000	600,0000	600,00
030	PLACA PRINCIPAL 41008-003 ALT 21L	CRISTOFOLI	UN	1,0000	900,0000	900,00
031	PLACA PRINCIPAL CONSULTÓRIO ODONTOLOGICO	CRISTOFOLI	UN	7,0000	800,0000	5.600,00
032	PUXADOR CONSULTORIO KAVO	KAVO	UN	1,0000	50,0000	50,00
033	RESISTÊNCIA CRISTÓFOLI VITALE CLASS	CRISTOFOLI	UN	2,0000	300,0000	600,00
034	ROLAMENTO KAVO EXTRA TORQUE 605	KAVO	UN	2,0000	25,0000	50,00
035	SELO DE SEGURANÇA ALT 21L	CRISTOFOLI	UN	4,0000	15,0000	60,00
036	SELO DE SEGURANÇA VITALE CLASS	CRISTOFOLI	UN	1,0000	15,0000	15,00
037	SENSOR DE TEMPERATURA INDREL RC430	INDREL	UN	2,0000	2.400,0000	4.800,00
038	TRANSDUTOR CONVEXO 4C-RS GE LOGIC	GE	UN	1,0000	14.201,0000	14.201,00
039	VALVULA REGULADORA CONSULTÓRIO KAVO	KAVO	UN	14,0000	100,0000	1.400,00

Valor Total Adjudicado R\$45.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAI

Estado de Minas Gerais

Mirai (MG), 02 de outubro de 2023.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO